den

Et omnia d' a' r' g' u' e' r' e' q' u' e' r' e' d' e' b' e' t' d' e' o' m' n' i' b' u' s'
d' i' c' t' a' d' e' d' i' c' t' a' d' e' d' i' c' t' a' d' e' d' i' c' t' a' d' e' d' i' c' t' a'

Et omnia p' a' r' t' i' m' e' n' t' a' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'
d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'

Et omnia p' a' r' t' i' m' e' n' t' a' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'
d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'

den

Et omnia p' a' r' t' i' m' e' n' t' a' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'
d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s' d' e' b' o' n' i' t' a' t' e' s'

Evangelio

Et omnia alia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo
et in libro tertio et quarto et quinto
et in libro sexto et septimo et octavo
et in libro nono et decimo et undecimo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo
et in libro tertio et quarto et quinto
et in libro sexto et septimo et octavo
et in libro nono et decimo et undecimo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo
V. r.

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Et omnia que sunt in libro primo et secundo

Snaf...

V m m o t r o n e p l o r e l a t u d e f o d r e n e y
D o m e s t i c i s

Com...

U b i d e u e r t m e a m u l s o m p e c f m e
f f o u e p f e t o r c m o d o f e d i b d f o m m o
D o r a n e s t o h u m f o o u e y m a d e m i s
C o f m s e n s a s t u o u e t a b e m m e n e r o u e
b a t o r e f f u s e e n p u t a d e c o m m o d e e t f o r
m e l l e m u d p r o d e c o u n e f e t e d u o u r
d e f o m m y f o m m i m a e r g e m f d o r e l e v o u e
a l s o d e n i f e e d e v a r e f f o d e d e d i e n e
u l t o r a d e l b e d o